
 

   

 
 

DISPOZIȚIA NR. 50 
din 04 iunie 2024 

privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în vederea atribuirii contractului de achiziție 
publică pentru implementarea Proiectului  ”Dotarea cu mobilier, materiale didactice  și echipamente 

digitale a Școlii Gimnaziale Kemeny János Brâncovenești” 
 

 
 
Primarul comunei Brâncovenești, județul Mureș, 
Având în vedere: 

 Contractul de finanțare nr. 2145DOT/2023 încheiat de comuna Brâncovenești în vederea 
implementării Proiectului cu titlul ”Dotarea cu mobilier, materiale didactice  și echipamente digitale a 
Școlii Gimnaziale Kemeny János Brâncovenești”; 

 Prevederile art. 126, art. 127 și art. 128 din H.G. nr. 395/2016, pentru aprobarea normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 
publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și 
completările ulterioare, 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) litera c), alin. (2) litera c) din Ordonanța de 
Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 
 

DISPUNE: 
 
Art.1. Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor depuse în vederea atribuirii contractului de 
achiziție publică pentru implementarea Proiectului ”Dotarea cu mobilier, materiale didactice  și 
echipamente digitale a Școlii Gimnaziale Kemeny János Brâncovenești” în următoarea componență:  

Preşedinte cu drept de vot: Vita Istvan 
Membri: Zsigmond-Szekely Nicolae-Mihai  

Sebesi-Sűtö Márta-Melinda 
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei nominalizați 
la art. 1. 
Art.3. Prezenta dispoziție se comunică, prin grija secretarului general al comunei, Instituției 
Prefectului – Județul Mureș și președintelui Comisiei de evaluare a ofertelor depuse în vederea 
atribuirii contractului de achiziție publică pentru implementarea Proiectului ”Dotarea cu mobilier, 
materiale didactice  și echipamente digitale a Școlii Gimnaziale Kemeny János Brâncovenești”.  
 

PRIMAR, 
ÖRDÖG FERENCZ 

 
                                                                                                 Contrasemnează, 
                                                                                                            Secretar general  

  al comunei Brâncovenești,  
                                                 Kiss Ionela Roxana 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA BRÂNCOVENEŞTI 
Brâncovenești, nr. 303, cod poştal 547130 

Tel/fax 0265/550.112, 0265/550.320 
E-mail: brincovenesti@cjmures.ro 


